
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 16 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

19 квітня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 9.00 

                          Засідання закінчено:   о 9.30 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Мелкумян А.С.                                   секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

  

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Курах І.І., Прозор Н.Є., Штефанюк Б.І.  

 

  

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                    - начальник  управління правового забезпечення 

                                                           

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 

 

 



      ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Пинзеник В.В. - заступник міського голови 

Столярова І.М. - заступник начальника управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Кувик В.М. - начальник відділу цивільного захисту населення 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту 

населення 

Химич В.В. - начальник відділу публічних закупівель 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Бокоч Ю.М. - начальник відділу  релокації бізнесу та взаємодії з 

гуманітарними та благодійними організаціями 

управління економічного розвитку міста 

Грамотник В.І. - директор КП «КАТП-072801» 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Арокгаті М.Ю. - нрачальник служби у справах дітей 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Медюх-Войціховська 

Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Руснак В. - представник 21-го телеканалу 

Єршов Е. - представник 21-го телеканалу 

Попович В.І. - приватний підприємець 

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

порядок денний за основу голосували  одноголосно,  вніс   на розгляд  доповнення  

до плану проведення засідання та додатково поданий  проєкт рішення (про 

поховання),  за порядок денний в цілому голосували одноголосно.  

 

  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання основних засобів в КНП 

«Центральна міська клінічна лікарня» Ужгородської міської ради.  
Доповідала: Столярова І.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 195 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про деякі питання функціонування пунктів незламності (обігріву). 

Доповідала: Столярова І.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 196  прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про надання паспортів відкритих літніх майданчиків. (ФОП 

Колесник Т.О….)  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступили: Штефуца В.О., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  з поправкою (всі зазначені 

паспорти надаються «строком на 1 рік») одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 197  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання паспортів відкритих літніх майданчиків. (ФОП Дік 

Р.Ю….)  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття  рішення з поправкою (всі зазначені 

паспорти надаються «строком на 1 рік») одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 198  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 26.10.2022 № 517.  
Доповідала: Химич В.В. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 199 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу документального та організаційного 

забезпечення за 2022 рік.  
Доповідала: Козак Н.Д. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 200 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про заборону купання та заходи щодо попередження загибелі людей 

на водних об’єктах міста. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 201 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  з відмовою п.1.5., п.1.6. 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 202  «Про погодження та відмову в погодженні технічних 

умов»  прийняти (додається). 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Про фінансово-господарський стан КП «КАТП-072801» за 2022 рік. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Грамотник В.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 203 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження місць збору твердих побутових відходів закритого 

типу в мікрорайоні «Боздош». 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Прозор Н.Є., Мелкумян А.С., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: 1. Рішення № 204 прийняти (додається). 

2. Вжити заходів з упорядкування місця збору твердих побутових 

відходів по вул. Адама Міцкевича та прилеглої до нього території. 

(Доручення). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія-Пагорб 

Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 205 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення об’єкта з надання послуг у сфері розваг. 

 Доповідала: Чернобук А.Л. 

Виступили: Погорєлов А.В., Попович В.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 206 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Порядок стажування студентів Державного вищого навчального 

закладу «Ужгородський національний університет» в Ужгородській 

міській раді. 

 Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 207 прийняти (додається). 

 

              Наступні питання порядку денного розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення місця проживання дитини. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 208 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування яким 



мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 209 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 210 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна над дитиною-

сиротою. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 211 прийняти (додається). 

 

               

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


